
    
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 20 января 2025 г.                           № 06  

 

О внесении изменений в Перечень 

муниципального имущества город-

ского поселения Угольные Копи, пе-

редаваемого субъектам малого и 

среднего предпринимательства, 

утвержденный постановлением Ад-

министрации городского поселения 

Угольные Копи от 15 июня 2016 № 

125 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федера-

ции», на основании постановления Администрации городского поселения 

Угольные Копи от 20 июля 2016 № 142 «Об утверждении Порядка формиро-

вания, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального 

имущества городского поселения Угольные Копи, предназначенного для ока-

зания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предприни-

мательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъ-

ектов малого и среднего предпринимательства», Администрация городского 

поселения Угольные Копи, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Перечень муниципального имущества городского посе-

ления Угольные Копи, передаваемого субъектам малого и среднего предпри-

нимательства, утвержденный постановлением Администрации городского 

поселения Угольные Копи от 15 июня 2016 № 125, следующие изменения: 

1.1. подпункт 1  изложить в следующей редакции: 

«  
№ 

п/п 
Наименование 

имущества 

Адрес (место-

нахождения) 

Общая 

пло-

щадь 

(м²) 

Целевое назначе-

ние (разрешенное 

использование) 

Кадастровый  

номер 

1 2 3 4 5 6 

 

1 

Казарма г.п. Угольные 

Копи,                     

ул. Советская, 

1190,0 организация тор-

говли сельскохо-

зяйственной про-

87:04:000000:4713 



строение № 50 дукцией соб-

ственного произ-

водства 

». 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова-

нию (обнародованию) и вступает в силу с момента его опубликования (обна-

родования). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                                                             О.А. Пасечная 


